

AGENZIA REGIONALE SPAZIO LAVORO

GR 47 03 - AREA DECENTRATA "CENTRI PER L'IMPIEGO LAZIO NORD" Centro per l'Impiego di CIVITA CASTELLANA

Responsabile dell'Istruttoria Elena Salvatucci tel. 0651682520 e-mail: cpicivitacastellana@regione.lazio.it

Allegato 1

GRADUATORIA DEFINITIVA

ai sensi dell'art. 16 della Legge n. 56/1987

Pubblicata sul sito istituzionale della Regione Lazio (<u>www.regione.lazio.it</u>) ai percorsi: Per i Cittadini \rightarrow Lavoro \rightarrow News, Per i Cittadini \rightarrow Lavoro \rightarrow Documentazione e sulla pagina Facebook di "SPAZio LAVORO"

COMUNE DI CIVITA CASTELLANA

Rif. Avviso pubblico di selezione, mediante avviamento degli iscritti al Centro per l'Impiego di Civita Castellana (VT), finalizzata all'assunzione di n. 2 Operatori tecnici con contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, Cat. A 1, da impiegare presso il Comune di Civita Castellana sito in Piazza G. Matteotti n. 3 - 01033 Civita Castellana (VT), ai sensi dell'art. 16 della Legge n. 56/1987, di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G12977 del 25/10/2021.

N. 2 OPERATORI TECNICI - CAT. A 1 CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO

Candidati idonei

N.	Codice identificativo	N. prot.	Punteggio base	(+) Punti età	(+) Punti Carico Familiare	(-) Punti ISEE	Punteggio totale
1	G12977-CIVITA CAS- 009	0897148	100	4	20	-4	120
2	G12977-CIVITA CAS- 005	0886466	100	6	0	0	106
3	G12977-CIVITA CAS- 010	0898602	100	6	20	-20	106
4	G12977-CIVITA CAS- 012	0900543	100	6	0	-1	105
5	G12977-CIVITA CAS- 013	0907112	100	6	0	-5	101
6	G12977-CIVITA CAS- 011	0899124	100	4	0	-5	99
7	G12977-CIVITACAS- 002	0884950	100	4	0	-6	98
8	G12977-CIVITACAS- 004	0886304	100	4	0	-8	96
9	G12977-CIVITACAS- 003	0885000	100	2	0	-7	95
10	G12977-CIVITA CAS- 016	0913906	100	0	0	-7	93
11	G12977-CIVITA CAS- 008	0897142	100	2	0	-13	89

LARGO Salvador Allende E-MAIL: cpicivitacastellana@regione.lazio.it
01033 Civita Castellana (VT) PEC: areacpinord@regione.lazio.legalmail.it



Candidati esclusi

Codice identificativo	N. Prot.	Motivi di esclusione
	0883412	DOCUMENTO DI IDENTITA' DEL CANDIDATO
G12977-CIVITACAS- 001		MANCANTE, DELEGA E DOCUMENTO DI IDENTITA' DEL
		DELEGATO MANCANTE - Art. 3 Avviso Pubblico
G12977-CIVITA CAS- 007	0895562	DOCUMENTO DI IDENTITA' DEL CANDIDATO E DEL
G12977-CIVITA CAS- 007		DELEGATO MANCANTI - Art. 3 Avviso Pubblico
	0908607	MANCATO POSSESSO DEL REQUISITO DI
G12977-CIVITA CAS- 015		DISOCCUPAZIONE PREVISTO DAL BANDO - Art. 2 Avviso
		Pubblico
	0915118	MANCATA ISCRIZIONE AL CPI DI CIVITA CASTELLANA
G12977-CIVITA CAS- 017		ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO- Art. 2
		Avviso Pubblico
		DOMANDA NON COMPOSTA DA TUTTE LE PAGINE,
G12977-CIVITA CAS- 018	0923325	DELEGA E DOCUMENTO DI IDENTITA' DEL DELEGATO
		MANCANTE - Art. 3 Avviso Pubblico
		MANCATA ISCRIZIONE AL CPI DI CIVITA CASTELLANA
G12977-CIVITA CAS- 019	0923971	ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO - Art. 2
		Avviso Pubblico
G12977-CIVITA CAS- 006	0893521	NON CONFORMITA' DICHIARAZIONE NUCLEO
G12377-CIVITA CA3-000		FAMILIARE – Art. 4 e Art. 7 Avviso Pubblico

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla normativa vigente. L'Amministrazione procedente, così come previsto dall'art. 7 dell'avviso pubblico, ha proceduto a richiedere gli accertamenti d'ufficio in merito alla veridicità delle dichiarazioni rese in autocertificazione, ai sensi e per gli effetti del DPR 445/2000.

Si comunica che la presente graduatoria potrebbe subire variazioni a seguito degli esiti degli accertamenti effettuati dalle Autorità competenti, fatte salve eventuali segnalazioni all'Autorità Giudiziaria in caso di dichiarazioni false o mendaci ai sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 445 /2000 successive modifiche ed integrazioni.

La presente graduatoria verrà pubblicata, con valore di notifica per gli interessati, per 15 giorni sul sito istituzionale della Regione Lazio (<u>www.regione.lazio.it</u>) ai percorsi: Per i Cittadini → Lavoro → News, Per i Cittadini → Lavoro → Documentazione e sulla pagina Facebook di "SPAZio LAVORO", al fine di darne ampia diffusione.

P.O. Coordinamento Dott.ssa M. Rita Gatta

> Dirigente Dott.ssa Lina Selva

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.